СОВЕТ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 01.12.2016 г № 5-2

с. Родничок

О внесении изменений в решение
Совета Родничковского муниципального
образования от 17.10.2014 года № 57/1

«Об установлении налога на имущество
физических лиц на территории Родничковского

муниципального образования»

В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса РФ и  Устава Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Родничковского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Родничковского муниципального образования от 17.10.2014 года № 57/1 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Родничковского муниципального образования»:

В пункте 3 решения «Установить ставки налога на имущество физических лиц в следующих размерах»:

Строку:

	Свыше 500 000 рублей
	1,0
	2,0

Заменить строкой следующего содержания:

	Свыше 500 000 рублей
	0,5
	2,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава Родничковского

муниципального образования                                 В.В. Нагорнов